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ESTADO DE RESULTADOS
ENERO A JUNIO DE 2022
Cifras en moneda nacional

(Cifras en Pesos Colombianos)

41

4110

47

4705
4722

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
55

5507

57

5720

53

5347
5360

5366
5368

48

4802
4808

4830

58

5802
5804
5890

INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION
INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

GASTO PUBLICO SOCIAL

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

OPERACIONES DE ENLACE

DETERIORO DEPRECIACIONES AMORTIZACIONES
Y PROVISIONES

DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

DEPRECIACION DE PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

RESULTADO ANTES DE OTROS INGRESOS Y
GASTOS

OTROS INGRESOS Y GASTOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE
VALOR

OTROS GASTOS

COMISIONES
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

RESULTADO DEL EJERCICIO
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NORA ALEJANDRA MUNOZ BARRIOS

Subsecretaria de Gestion Corporativa *
CC 52426528 %

30/06/2022

71.559.670.829

30/06/2021

55.958.128.872

1.814.324.017

0

1.814.324.017

69.745.346.812

55.958.128.872

69.711.346.812
34.000.000

70.656.515.328

55.958.128.872
0

54.694.161.122

50.192.841.774

40.627.940.243

19.959.465.628
15.616.000
5.471.358.038
1.101.534.700
13.128.404.890
236.377.390
10.280.085.128

17.040.969.618

18.442.846.177
7.620.500
4.983.434.726
977.836.100
11.059.084.837
206.811.664
4.950.306.239

12.399.556.727

17.040.969.618

1.342.268.622

12.399.556.727

212.248.810

1.342.268.622

212.248.810

2.080.435.314 1.454.415.342
0 677.726

497.369.789 512.496.904
529.048.053 480.299.056
1.054.017.472 460.941.656

903.155.501 1.263.967.750
78.013.141 151.516.893
272.375.123 947.885.716
1.158.533 0
270.921.586 947.885.716
295.004 0
194.361.982 796.368.823
10.870.325 6.178.760
182.389.441 574.944.208
1.102.216 215.245 855

981.168.642 1.415.484.643

DIEGO SAUL VIANA DIAZ
Contador TP-79468-T

CC 79799434

Aprob6: Luz Dary Arévalo Salamanca - Directora de Gestion Financiera

* = Delegacion de conformidad con el numeral 1. del articulo 4. de la Resolucion No. 0263 de febrero 12 de 2021
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LOS SUSCRITOS
SUBSECRETARIA DE GESTION CORPORATIVA'Y CONTADOR DE LA
ENTIDAD

CERTIFICAN:

Que los saldos presentados en los Estados Financieros de la Secretaria Distrital de
Planeacion a 30 de junio de 2022, fueron tomados fielmente de los libros de
contabilidad; que la contabilidad se elaboré conforme al Marco Normativo para
Entidades de Gobierno, emitido por la Contaduria General de la Nacion; que se han
verificado las afirmaciones contenidas en los Estados Financieros y la informacion
revelada refleja en forma fidedigna la situacion financiera, el resultado del periodo y
los cambios en el patrimonio; que se dio cumplimiento al control interno en cuanto
a la correcta preparacién y presentacion de los Estados Financieros libres de errores
significativos.

La presente certificacion se expide en Bogota a los veintinueve (29) dias del mes
de julio de 2022.
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NORA ALEJANDRA MUNOZ BARRIOS DIEGO SAUL VIANA DIAZ
Subsecretaria de Gestion Corporativa * Contador TP-79468-T
CC 52426528 CC 79799434

Aprobd: Luz Dary Arévalo Salamanca - Directora de Gestion Financiera

* = Delegacioén de conformidad con el numeral 1. del articulo 4. de la Resolucion No. 0263 de febrero 12 de 2021
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Este documento es una versién impresa del original que fue generado digitalmente
Es vilido legalmente al amparo del articulo 12 del Decreto 2150 de 1995 y del articulo 7° de la Ley 527 de 1999



